
UCHWAŁA NR 913/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 
1  uchwały Nr LIX/422/2022 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2022r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 159.380,00 zł i 
wynoszą 153.724.716,06 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 159.380,00 zł i wynoszą 142.087.189,06 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 11.637.527,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 159.380,00 zł i 
wynoszą 194.305.177,06 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 164.380,00 zł i wynoszą 133.304.049,06 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 5.000,00 zł i wynoszą 61.001.128,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 15.297,00 zł i wynoszą 12.150.595,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 15.297,00 zł i wynoszą 12.100.692,00 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 15.428,00 zł i ustala na kwotę 11.130.219,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023

Strona: 1 z 1

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    153 565 336,06
Plan po zmianie:    153 724 716,06       159 380,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    141 927 809,06              0,00        159 380,00    142 087 189,06
     3 422 313,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 422 313,00:

Dochody majątkowe     11 637 527,00              0,00              0,00     11 637 527,00
     4 566 011,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 566 011,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA     52 196 998,00              0,00        138 028,00758     52 335 026,00
Dochody bieżące     52 196 998,00              0,00        138 028,00     52 335 026,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

     1 114 552,00              0,00        138 028,00      1 252 580,00

POMOC SPOŁECZNA     10 644 707,90              0,00          6 055,00852     10 650 762,90
Dochody bieżące     10 644 707,90              0,00          6 055,00     10 650 762,90

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     2 312 958,00              0,00          6 055,00      2 319 013,00

RODZINA      2 748 451,00              0,00         15 297,00855      2 763 748,00
Dochody bieżące      2 748 451,00              0,00         15 297,00      2 763 748,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         15 297,00         15 297,00

Koniec wydruku
       159 380,00Razem:    153 565 336,06              0,00    153 724 716,06

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023

Strona: 1 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    194 145 797,06
Plan po zmianie:    194 305 177,06       479 909,00       320 529,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    133 139 669,06        315 529,00        479 909,00    133 304 049,06
Wydatki Majątkowe     61 006 128,00          5 000,00              0,00     61 001 128,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     8 689 041,00         11 742,00         11 742,00754      8 689 041,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     7 163 603,00         11 742,00         11 742,0075411      7 163 603,00

Wydatki Bieżące      6 993 603,00         11 742,00         11 742,00      6 993 603,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 787 735,00          8 937,00         11 742,00-      6 790 540,00

     6 172 783,00          8 937,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 163 846,00:

       614 952,00              0,00         11 742,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        626 694,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        205 868,00          2 805,00              0,00-        203 063,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE     59 505 028,02        270 690,00        391 268,00801     59 625 606,02
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 882 750,82              0,00         73 000,0080102      7 955 750,82

Wydatki Bieżące      7 729 000,82              0,00         73 000,00      7 802 000,82
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 442 870,41              0,00         48 000,00-      7 490 870,41

     6 346 697,41              0,00         48 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 394 697,41:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        268 669,41              0,00         25 000,00-        293 669,41
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        470 875,83         48 000,00          2 000,0080105        424 875,83

Wydatki Bieżące        470 875,83         48 000,00          2 000,00        424 875,83
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        449 490,24         48 000,00          2 000,00-        403 490,24

       391 975,24         48 000,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        345 975,24:

TECHNIKA     34 281 932,32         85 000,00        176 640,0080115     34 373 572,32
Wydatki Bieżące     13 511 583,32         80 000,00        176 640,00     13 608 223,32
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     13 243 672,01         80 000,00        176 640,00-     13 340 312,01

    10 779 716,01         80 000,00        139 250,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 838 966,01:

     2 463 956,00              0,00         37 390,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 501 346,00:

Wydatki Majątkowe     20 770 349,00          5 000,00              0,00     20 765 349,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 770 349,00          5 000,00              0,00-     20 765 349,00

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      6 208 518,20        130 890,00         46 228,0080117      6 123 856,20
Wydatki Bieżące      6 208 518,20        130 890,00         46 228,00      6 123 856,20
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 587 918,96        130 890,00         22 800,00-      5 479 828,96

     4 800 636,96        108 000,00         21 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 714 436,96:

       787 282,00         22 890,00          1 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        765 392,00:

Dotacje na zadania bieżące        461 198,80              0,00         15 428,00-        476 626,80
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        159 400,44              0,00          8 000,00-        167 400,44

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 860 937,45          6 800,00         90 600,0080120      3 944 737,45
Wydatki Bieżące      3 860 937,45          6 800,00         90 600,00      3 944 737,45
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 301 579,15          6 800,00         90 600,00-      2 385 379,15

     2 045 703,15          2 800,00         89 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 132 003,15:

       255 876,00          4 000,00          1 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        253 376,00:

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         91 388,00              0,00          2 800,0080148         94 188,00
Wydatki Bieżące         91 388,00              0,00          2 800,00         94 188,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         91 388,00              0,00          2 800,00-         94 188,00

        30 693,00              0,00          2 800,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         33 493,00:

POMOC SPOŁECZNA     15 150 788,90              0,00          6 055,00852     15 156 843,90
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ     10 525 731,00              0,00          6 055,0085202     10 531 786,00

Wydatki Bieżące     10 311 931,00              0,00          6 055,00     10 317 986,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023

Strona: 2 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 295 831,00              0,00          6 055,00-     10 301 886,00

     2 349 143,00              0,00          6 055,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 355 198,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     14 547 265,14         22 000,00         39 450,00854     14 564 715,14
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 955 666,00          2 000,00         39 450,0085406      2 993 116,00

Wydatki Bieżące      2 645 666,00          2 000,00         39 450,00      2 683 116,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 620 166,00          2 000,00         39 450,00-      2 657 616,00

     2 206 871,00              0,00         22 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 228 871,00:

       413 295,00          2 000,00         17 450,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        428 745,00:

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O
CHARAKTERZE MOTYWACYJNYM

       105 500,00         20 000,00              0,0085416         85 500,00

Wydatki Bieżące        105 500,00         20 000,00              0,00         85 500,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        105 500,00         20 000,00              0,00-         85 500,00

RODZINA     12 057 284,00         15 297,00         30 594,00855     12 072 581,00
RODZINY ZASTĘPCZE      5 494 084,00              0,00         15 297,0085508      5 509 381,00

Wydatki Bieżące      5 494 084,00              0,00         15 297,00      5 509 381,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych      2 901 250,00              0,00         15 297,00-      2 916 547,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

     6 563 200,00         15 297,00         15 297,0085510      6 563 200,00

Wydatki Bieżące      3 273 200,00         15 297,00         15 297,00      3 273 200,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      3 031 400,00         15 297,00         15 297,00-      3 031 400,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

       846 379,00            800,00            800,00921        846 379,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY        293 200,00            800,00            800,0092105        293 200,00
Wydatki Bieżące        293 200,00            800,00            800,00        293 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        160 200,00            800,00            800,00-        160 200,00

         2 000,00            800,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          1 200,00:

       158 200,00              0,00            800,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        159 000,00:

Koniec wydruku
       479 909,00Razem:    194 145 797,06        320 529,00    194 305 177,06

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        109 625,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00        190 167,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

Razem zadanie              0,00        299 792,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 474 133,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00      2 579 020,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

Razem zadanie              0,00      4 053 153,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

3

             0,00      1 387 160,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 487 160,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G na odcinku Czapielsk - Buszkowy Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         36 050,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

4

             0,00         36 150,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         72 200,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2215G w miejscowści
Juszkowo (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         98 400,00środki własne JST5

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-Błotnik na odcinku
Trzcinisko-Błotnik

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 888 788,00dotacje i środki z budżetu
państwa

6

             0,00      5 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      6 888 788,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2227G DP2226G - Koźliny (dokumentacja projektowa) Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        116 850,00środki własne JST7

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2208G na odcinku Mierzeszyn - Zaskoczyn
(dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         75 276,00środki własne JST8

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2217G Rusocin - Cieplewo (dokumentacja projektowa) Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. Obrońców Westerplatte w Pruszczu
Gdańskim (dokumentacja projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         51 045,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

10

             0,00         95 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        146 045,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G (Lniska - Przyjaźń) - Kolbudy (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        142 000,00środki własne JST11

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - Jodłowno - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

12

             0,00        100 000,00inne źródła

             0,00      2 100 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 400 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
III

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 755 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

13

             0,00        845 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      2 600 000,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe
Koło

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         45 510,00środki własne JST14

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
II

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        175 370,00środki własne JST15

600
60014

Przebudowa dróg powiatowych nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz i nr 2209G
Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo w msc. Pawłowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        577 100,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

16

             0,00      1 551 633,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00      1 022 900,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 151 633,00
700
70005

Przebudowa pomieszczeń na parterze w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST17

700
70005

Budowa windy w budynku powiatu gdańskiego przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        310 000,00środki własne JST18

700
70005

Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców Westerplatte 5 w Pruszczu
Gdańskim wraz z terenem przyległym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        340 000,00środki własne JST19

700
70005

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej należących
do Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        145 880,00środki własne JST20

700
70005

Modernizacja central wentylacyjnych wraz z kotłownią w budynku powiatu przy ul.
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        126 850,00środki własne JST21

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          5 000,00środki własne JST22

700
70005

Zakup nieruchomości zabudowanej przy ul. Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      9 250 000,00środki własne JST23

710
71012

Integracja systemu Ewid 2007 z elektronicznym obiegiem dokumentów EZD Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         40 000,00środki własne JST24

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

710
71012

Zakup licencji ASFU Oracle Database Standard Edition 2 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         55 000,00środki własne JST25

750
75020

Montaż klimatyzacji w sali narad budynku Starostwa przy ul. Wojska Polskiego 16 w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         12 200,00środki własne JST26

750
75020

Zakup i wdrożenie systemu do zarządzania infrastrukturą i bezpieczeństem IT Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         27 000,00środki własne JST27

750
75020

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów EZD Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         70 000,00inne źródła28

750
75095

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu włamania i napadu - etap II Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        170 000,00środki własne JST29

754
75411

Zakup łodzi ratowniczej z przyczepą Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST30

754
75411

Zakup sprężarki powietrznej Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         70 000,00środki własne JST31

801
80102

Rozbudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        153 750,00środki własne JST32

801
80115

Modernizacja pracowni i powierzchni ogólnodostępnych w budynku szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00      2 871 447,00środki własne JST33

801
80115

Modernizacja placu i dróg wewnętrznych na terenie Zespołu Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         49 200,00środki własne JST34

801
80115

Modernizacja holi w budynku "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 122 000,00środki własne JST35

801
80115

Modernizacja systemu kontroli dostępu do pomieszczeń w budynkach "A" i "B" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 200,00środki własne JST36

801
80115

Modernizacja dachu w budynku "C" Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         49 000,00środki własne JST37

801
80115

Wykonanie ogrodzenia ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja

             0,00        585 800,00środki własne JST38

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Rataja w Rusocinie

801
80115

Modernizacja toalet w budynku B w Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących
w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        431 000,00środki własne JST39

801
80115

Modernizacja węzła cieplnego w budynku B wraz z kalibracją systemu ogrzewania w
Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         99 200,00środki własne JST40

801
80115

Modernizacja boiska piłarskiego na terenie Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 835 252,00środki własne JST41

801
80115

Modernizacja placu i dróg wewnętrznych na terenie Zepołu Szkół Technicznych CKZ w
Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 000 000,00środki własne JST42

801
80115

Rozwój infrastruktury szkół zawodowych w Powiecie Gdańskim poprez modernizację i
wyposażenie pracowni kształcenia zawodo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

        -5 000,00         35 000,00środki własne JST43

801
80115

Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją istniejących pomieszczeń przy
ZST CKZ w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00     10 400 000,00środki własne JST44

801
80115

Montaż szlabanu wjazdowego na terenie ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         11 110,00środki własne JST45

801
80115

Zakup auta 9-cio osobowego Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        217 150,00środki własne JST46

801
80115

Zakup autokaru dla ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        700 000,00środki własne JST47

801
80115

Zakup samochodu do nauki jazdy w ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         32 000,00środki własne JST48

801
80115

Wymiana pieca w lokalu należącym do ZST CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         23 900,00środki własne JST49

801
80115

EkoPracownia w Zespole Szkół Technicznych w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia

             0,00         75 000,00inne źródła50

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 4



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 5 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Zawodowego im. Macieja Rataja w
Rusocinie
Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         12 090,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         87 090,00
801
80115

Zakup wyposażenia do pracowni mechatroniki ZST CKZ w Rusocinie Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST51

801
80142

Branżowe Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących (w kierunku fryzjerstwa) dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        144 600,00środki własne JST52

801
80142

Branżowe Centrum Umiejstności przy Zespole Szkół Technicznych CKZ (w kierunku
mechatronik) dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        140 000,00środki własne JST53

801
80152

Zakup dwóch kabin akustycznych 4-osobowych Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        113 900,00środki własne JST54

801
80152

Zakup budki akustycznej Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         27 000,00środki własne JST55

851
85121

Budowa Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej w Pruszczu Gdańskim (dokumentacja
projektowa)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST56

852
85202

Modernizacja podłogi w kuchni głównej Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00        100 000,00środki własne JST57

852
85202

Urządzenie do miksowania pokarmów Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         12 800,00środki własne JST58

852
85202

Zakup samochodu służbowego dla DPS w Zaskoczynie z dostosowaniem do przewozu
osób na wózkach inwalidzkich

Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         85 000,00środki własne JST59

852
85202

Zakup centrali telefonicznej Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         16 000,00środki własne JST60

853
85395

Poradnia Rodzinna i Placówka dzienna: dostosowanie obiektu dla osób z
niepełnosprawnościami (montaż platformy schodowej z rampami dla osób z
niepełnosprawnościami)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        173 799,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych

61

854
85406

Przebudowa pomieszczeń celem dostosowania do funkcjonowania Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej Filia w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        110 000,00środki własne JST62

854
85406

Montaż klimatyzacji Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Pruszczu Gdańskim

             0,00        200 000,00środki własne JST63

854
85410

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku internatu, mieszkań chronionych
oraz poradni psychologicznej

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia

             0,00        235 000,00środki własne JST64

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 5



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023w roku 2023 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 6 z 6

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Zawodowego im. Macieja Rataja w
Rusocinie

854
85410

Kuchnia gazowa 4-palnikowa z piekarnikiem Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         10 253,00środki własne JST65

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 275 000,00środki własne JST66

855
85510

Modernizacja placówki opiekuńczo-wychowawczej w Bielkówku Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST67

        -5 000,00     58 421 558,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 6



RODZINA              0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        15 297,00Razem:

             0,00         15 297,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023

    12 135 298,00              0,00

855

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

    11 535 298,00

             0,00

             0,00

       600 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        15 297,00

             0,00
        15 297,00

             0,00

        15 297,00
             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     12 135 298,00

             0,00

             0,00

        15 297,00

       600 000,00

    11 550 595,00

             0,00

        15 297,00
        15 297,00

    12 150 595,00

Plan po zmianie:     12 150 595,00        15 297,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     12 085 395,00
Plan po zmianie:     12 100 692,00        27 039,00        11 742,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2023 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     11 485 395,00         11 742,00         27 039,00     11 500 692,00
Wydatki Majątkowe        600 000,00              0,00              0,00        600 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 933 603,00         11 742,00         11 742,00754      6 933 603,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 933 603,00         11 742,00         11 742,0075411      6 933 603,00

Wydatki Bieżące      6 933 603,00         11 742,00         11 742,00      6 933 603,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 727 735,00          8 937,00         11 742,00-      6 730 540,00

     6 172 783,00          8 937,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 163 846,00:

       554 952,00              0,00         11 742,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        566 694,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        205 868,00          2 805,00              0,00-        203 063,00
RODZINA              0,00              0,00         15 297,00855         15 297,00
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

             0,00              0,00         15 297,0085510         15 297,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         15 297,00         15 297,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         15 297,00-         15 297,00

Koniec wydruku
        27 039,00Razem:     12 085 395,00         11 742,00     12 100 692,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 378 980,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów

      220 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - dotacja

      220 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      137 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      259 489,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

600 60013 Zadania inwestycyjne z zakresu utrzymania dróg publicznych
Poprawa bezpieczeństwa i stanu technicznego drogi nr
226 w m. Warcz polegająca na przebudowie drogi wraz z
budową chodników oraz niezbędnej infrstruktury

      180 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      428 629,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej realizowane przez gminy

budowa toru treningowego w miejscowości Wiślina dla
Ochotniczych Straży Pożarnych

      300 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Rockblu Przywidz Festiwal 2023"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
organizacja obchodów 50-lecia Gminy Pruszcz Gdański        10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich

       10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum Kultury i
Sportu w Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

"Propagowanie kultury ludowej poprzez realizację
warsztatów i koncertów artystycznych w 2023r."
realizowane przez Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz
Gdański "Jagódki"

       20 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 1 z 5

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

3       Pozostałe dotacje

851 85141 Zadania inwestycyjne
Zakup ambulansu wraz z wyposażeniem       600 000,00Samodzielne Publiczne

Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       25 000,00Jednostki sektora finansów
publicznych

          0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     3 924 098,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Gry Parkowe na Orientację        12 500,00Bractwo Przygody Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

          0,00

Różnorodność Powiatu Gdańskiego         4 500,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Magia Bursztynowego Szlaku - edycja 2         3 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze powiatu gdańskiego

      190 080,00Fundacja Instytut Aktywizacji
Regionów z siedzibą w Gdyni

          0,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ku Zdrowiu         4 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

          0,00

Bezpieczeństwo pożarowe w domu i okolicy, czyli jak
zadbać o swoje zdrowie i życie

        7 000,00Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

          0,00

Świadomy Senior        13 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

          0,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Walczący Gryf         5 000,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

          0,00

Instruktorzy         4 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

X Jubileuszowa Paraolimpiada         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

Hobby Horse - zabawa dla mniejszego i starszego         2 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       65 560,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 2 z 5

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance
       81 950,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego 2023        13 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 748 400,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Pruszczu

Gdańskim

      926 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

XVIII Powiatowy Konkurs Kulinarny "Niebo w gębie,
czyli przysmaki powiatu gdańskiego"

        7 000,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

VIII Kaszubskie Wieczory Filmowe         2 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

Dziedzictwo Historyczne Powiatu Gdańskiego - III
konkurs fotograficzny

        8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00

Eskapady Piknikowe 2023         8 000,00Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

Kultura i tradycja. Cykl wykładów i warsztatów         8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org           0,00
Eskapady w kolażu        10 000,00Fundacja KIWI Kreatywność

Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

          0,00

Powiatowa Noc Świętojańska         6 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

Ocalić od zapomnienia         5 000,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

          0,00

Łączy Nas Powiat         9 000,00Stowarzyszenie Miłośników
Muzyki w Kolbudach

          0,00

Warsztaty dla Seniorów        10 000,00Fundacja Konstelacje           0,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Juniorów         5 000,00Klub Sportowy Osiczanka Osice           0,00

Grand Prix Powiatu Gdańskiego - Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego

        4 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

SOS stres         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

Mistrzowski Rzut         5 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

Aktywne wakacje         5 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

          0,00

Wakacyjny Festyn Piłkarski 2023         5 500,00Bałtycka Fundacja Przestrzeń           0,00
Warsztaty wrotkarskie         2 500,00Stowarzyszenie Wrotkarskie

Gdańskie Lwy
          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 3 z 5

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Półkolonie letnie         4 000,00Fundacja SPORTIQ           0,00
Zawody kolarskie dla dzieci, młodzieży i dorosłych -
MTB Pomerania

        6 000,00Stowarzyszenie Pomerania
Sports

          0,00

Zajęcia żeglarskie na Przystani Żeglarskiej w Błotniku         5 000,00Stowarzyszenie Gdański Klub
Morski CEDRUS

          0,00

TEQBALL - innowacyjny sport w innowacyjnym
powiecie

        9 000,00Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

          0,00

3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Pruszczu Gdańskim
          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Kolbudach

          0,00

zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Jodłownie

          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Pręgowie

          0,00

754 75412 Zadania bieżące z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup sprzętu strażackiego        10 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Kolbudach
          0,00

801 80116 Niepubliczne szkoły prowadzone przez stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej)

        4 037,85Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

        4 037,85Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 1 w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

      176 243,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

     15 428,00

801 80117 Niepubliczne szkoły prowadzone przez stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej)

        5 383,80Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

801 80120 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        5 000,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

801 80120 Niepubliczne szkoły prowadzone przez stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej)

       18 843,30Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        2 446,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 4 z 5

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 4



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 913/2023 z dnia 08.12.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należacym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

        2 557,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

852 85232 Zadnia bieżące z zakresu pomocy społecznej
prowadzenie Centrum Integracji Społecznej       165 000,00Jednostki spoza sektora

finansów publicznych
          0,00

853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki społecznej
Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      370 243,00Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno -
Prawne INTERIOS

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      348 471,00Spectrum Research Agnieszka
Małecka - Jagła

          0,00

Przyszłość bez barier - integracja w powiecie gdańskim       707 758,00Towarzystwo pomocy im. Św.
Brata Alberta koło gdańskie

          0,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap III

      781 236,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja
społeczno-zawodowa w powiecie gdańskim"

      131 159,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      308 594,00Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry FOSA

          0,00

854 85402 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej)

       37 686,60Ośrodek
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wy
chowawczy w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

        9 421,65Ośrodek
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wy
chowawczy w Trąbkach
Wielkich

          0,00

854 85404 Niepubliczne poradnie prowadzone przez stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne i
prawne (nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej)

       12 113,55Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Mały Król" w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       50 000,00Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Podwyższenia Krzyża
Świętego w Pruszczu Gdańskim

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     7 206 121,60     15 428,00

Koniec wydruku
   11 130 219,60OGÓŁEM DOTACJE:      15 428,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01 Strona: 5 z 5

Id: 967EED46-1398-4025-82BD-C236B3038BEB. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

